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Impermeabile lungo in pvc/polies/pvc
giallo XL

CK026651

Cappotto in PVC - POLIESTERE
8009798171741

NEWBRAND

462050

N

Cadauno
15

1

1.015

1598

Fori di aerazione sul dorso e sotto le ascelle - Chiusura con bottoni automatici - Peso 390 g/m2 -
Spessore 0,30 mm - Cappuccio fisso con coulisse - 2 tasche con patta antipioggia - Fondo
manica con bottoni automatici

Marca NEWBRAND
Colore giallo

Materiale PVC

Taglia XL

Indumento giacche e giubbotti




Peso tessuto

390 g/m?




